
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від 08.02.2021 р.№ 112

м. Бровари

Про надання функцій замовника

З метою забезпечення виконання робіт по об’єкту будівництва «Нове 
будівництво споруди флагштоку Державного Прапору України на території 
парку «Перемога» в м. Бровари Київської області»,  керуючись Законом України 
«Про регулювання містобудівної діяльності», підпунктом 1 пункту «а» статті 31 
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", розглянувши подання 
комунального підприємства Броварської міської ради Київської області 
«Бровари-Благоустрій» від 08.02.2021 № 01-68 виконавчий комітет Броварської 
міської ради Київської області

ВИРІШИВ:

1. Надати функції замовника управлінню будівництва, житлово-
комунального господарства, інфраструктури та транспорту Броварської міської 
ради Київської області на проектування та виконання будівельних робіт по 
об’єкту будівництва «Нове будівництво споруди флагштоку Державного 
Прапору України на території парку «Перемога» в м. Бровари Київської 
області».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу функціональних повноважень.

Міський голова         Ігор САПОЖКО


